[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17.05.2012

                                                                 №235-р

г. Кореновск

О проведении аукциона

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Краснодарского края от 5 ноября 2002 года № 532-КЗ "Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае", Постановлением Правительства Российской Федерации от 11 ноября 2002 года № 808 "Об организации и проведении торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков" и постановлением главы администрации Краснодарского края от 9 июня 2003 года №537 "О реализации Постановления Правительства РФ от 11 ноября 2002 года № 808 "Об организации и проведении торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков" и на основании протоколов заседания комиссии по проведению торгов от 16 мая 2012 года  №№У-2012-68, У-2012-69:

1. Провести открытый аукцион по продаже земельного участка:

1.1. Лот 1. Земельный участок в городе Кореновске, переулок Чкалова, б/н, общей площадью 4332 кв.м, кадастровый №23:12:0601011:1359. Категория земельного участка - земли населенных пунктов. Разрешенное использование земельного участка - для размещения гостиничного комплекса. Установить начальную цену — 844 700 (восемьсот сорок четыре тысячи семьсот) рублей, размер задатка -  168 940 (сто шестьдесят восемь тысяч девятьсот сорок)  рублей, шаг аукциона  - 42 235 (сорок две тысячи двести тридцать пять) рублей.

2. Определить, что:

2.1. Заявки на участие в аукционе принимаются муниципальным казенным учреждением муниципального образования Кореновский район «Муниципальное имущество»  по  рабочим  дням  с   9   до   12  часов и с 13 до  16 часов, начиная с

21 мая 2012 года по 14 июня 2012 года (включительно) по адресу: город Кореновск, улица Коммунаров, 78 б, кабинет 30, телефон 4-21-14.

2.2. Дата отбора участников аукциона - 18 июня 2012 года в 11.00 часов.

2.3. Определение победителя аукциона осуществляется комиссией по проведению торгов 20 июня 2012 года в 11.00 часов по адресу: город Кореновск, улица Красная 41, актовый зал.

3. Организатору торгов муниципальному казенному учреждению муниципального образования Кореновский район «Муниципальное имущество» (Трухавая) обеспечить в течение 5 дней со дня вступления в силу настоящего распоряжения публикацию в газете «Кореновские вести» и размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район сообщения о проведении аукциона.

4. Контроль  за  выполнением  настоящего  распоряжения  возложить на  заместителя главы муниципального образования Кореновский район, начальника управления экономики Е.Н.Буковскую.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

муниципального образования

Кореновский район                                                                                      В.Н.Рудник